２０１７年８月吉日

お取引先各位

IWATA BOLT MEXICANA, S.A. DE C.V.

VICE PRESIDENT 平賀信行

IWATA BOLT MEXICANA, S.A. DE C.V.

メキシコ本社移転のお知らせ

拝啓 残暑の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

IWATA BOLT MEXICANA, S.A. DE C.V.メキシコ本社は１９９９年に、

メキシコ グアダラハラ市に開設以来１８年を迎えることが出来ました。

お陰様を持ちまして、お取引先様の絶大なるご支援の下に順調に発展して

参りましたことを深く感謝申し上げます。

このたび、メキシコ本社は、下記住所に移転致します。新本社は、従来

の２倍の倉庫スペースを持ち、お取引先様の製品増加に対し安定供給でき

る体制が整いました。

今後とも尚一層のお引立て賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

会社名／支店名 ： IWATA BOLT MEXICANA, S.A. DE C.V.

営業開始日   ： ２０１７年９月１日（金）

住所      ： CALZ. LÁZARO CARDENAS NO. 493-B3

            COLONIA FERROCARRILES

                    GUADALAJARA, JALISCO  CP 44440 MEXICO

Google Maps   : https://goo.gl/maps/8fDnoV8ba7t

電話番号    ： 52(33)3666-2370（変更なし)

ＦＡＸ番号   ： 52(33)3666-2373（変更なし）

現地責任者   ： 岩井将紀 GERENTE

現住所:

Prolongación Milo 610

La Nogalera, Gdl, Jal.
新住所：:

Calz. Lázaro Cárdenas 493-B3

Col. Ferrocarriles, Gdl, Jal.